5 . sz. melléklet a 6/2016(V.12.) sz. 6nkorm. Rendelethez

Kishajmas 6nkorményzat vagyonkimutatasa
2015 december 31.-én (Brutto értékben, ezer Forintban)

Megnevezés

db

Osszesen:

Alapitas-atszervezés aktivalt értéke
Kisérleti fejlesztés aktivalt értéke
Vagyoni értekii jogok (1113.; 1123.)
Szellemi termékek (1114.; 1124.)
Immateridlis javakra adott elélegek
Immateridlis javakra értékhelyesbitése

1864

Immaterialis javak 6sszesen: (01+...+06)

1 864

Ingatlanok és vagyoni értéki jogok
Gépek, berendezések és felszerelések
Jarmivek (1321.; 1322-bol)
Tenyészallatok (141.; 142-bdl)
Beruhazasok, felljitasok

Beruhazasra adott elélegek

Allami készletek, tartalékok

Targyi eszkdzok értékhelyesbitése

307
28

127 589
18 503
20779
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Targyi eszkbzdk 6sszesen: (08+..+15)

207

166 871
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OSSZESEN:

210

168 735




